GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO PIAUÍ – SEADPREV

DIRETORIA DE LICITAÇÕES–DL

##SELEÇÃO DE EMPRESA DE CONSULTORIA PELOS MUTUÁRIOS DO BANCO MUNDIAL - BIRD
##AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – 02/2019-BIRD-SEADPREV/PI-PRIMEIRA
CHAMADA
PROC. ADM. N AA.002.1.000287/19-33
##TEX O Estado do Piauí, por meio da Secretaria de Administração e Previdência do Estado
do Piauí – SEADPREV, através da Comissão Especial de Licitações – CEL/SLC/SEADPREV/BIRD
torna público que está aberto o prazo para apresentação de MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE
– MI para: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A CUSTUMIZAÇÃO,
PARAMETRIZAÇÃO IMPLANTAÇAO, DESENVOLVIMENTO E TREINAMENTO DO SISTEMA
INTEGRADO DE GESTAO ADMINISTRATIVA – SIGA, DOADO ATRAVES DO TERMO DE
CESSÃO Nº 01 DE USO PELO ESTADO DO MARANHAO, NO ÂMBITO DAS AÇOES
REFERENTES AO PROJETO “PIAUÍ: PILARES DO CRESCIMENTO E INCLUSÃO SOCIAL”,
REFERENTE AO ACORDO DE EMPRÉSTIMO Nº8575-BR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA – SEADPREV.
Maiores Informações: O Aviso de Manifestação de Interesse encontra-se publicado, na
íntegra, no site da Secretaria Estadual de Administração e Previdência - SEADPREV:
www.dlca.pi.gov.br, no site da Secretaria Estadual de Planejamento - SEPLAN:
www.seplan.pi.gov.br. e no site do TCE: www.tce.pi.gov.br
## ASS Antonia Itami Freire Mendes
CARGO Presidente da Comissão Especial e Licitação– DL/SEADPREV/PI
##ASS Merlong Solano Nogueira
Secretário da Administração e Previdência do Estado do Piauí
Prazo para entrega/envio das Manifestações de Interesse: 04 de novembro de 2019

http://www.seplan.pi.gov.br./